[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15.05.2020 № 66-530
г. Саратов

О представлении документов для рассмотрения вопроса о присвоении звания «Почетный гражданин города Саратова»

В связи с реализацией на территории Саратовской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить, что документы для рассмотрения вопроса о присвоении звания «Почетный гражданин города Саратова», срок представления которых предусмотрен пунктом 2.3 Положения о Почетном гражданине города Саратова, утвержденного решением Саратовской городской Думы
от 31.01.2007 № 14-115 «О Положении о Почетном гражданине города Саратова», представляются до 1 июля 2020 года включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      В.В. Малетин

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев